PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 612/2025
“DISPÕE SOBRE DESLIGAMENTO DO PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSAS DE TRABALHO
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
legais e, considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Arts 62 e 73 da Lei
Orgânica do Município.
RESOLVE:
Art. 1º  DESLIGAR,  os servidores relacionados no ANEXO ÚNICO desta Portaria, do Programa
Municipal de Bolsas de Trabalho do município de Ananás – TO.
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 15 de
dezembro de 2025, revogando disposição em contrário.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás Estado do Tocantins, aos 15 dias de dezembro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
ANEXO ÚNICO

ORD NOME CPF FUNÇÃO
1 Alcenira Oliveria de Freitas ***.***.721-27 Professor Auxiliar
2 Alicia Vitória Alves Jardim ***.***.021-86 Professor Auxiliar
3 Anna Clara Macario Silva ***.***.341-10 Professor Auxiliar
4 Beatriz dos Santos Araújo ***.***.461-60 Professor Auxiliar
5 Cristiane Alves Vieira ***.***.771-07 Professor Auxiliar
6 Divina Monteiro da Silva ***.***.531-83 Professor Auxiliar
7 Iara Sabino de Oliveira ***.***.841-50 Professor Auxiliar
8 Ketilly Vieira de Paiva ***.***.801-37 Professor Auxiliar
9 Leandra Moreira de Sousa ***.***.651-14 Professor Auxiliar
10 Leandra Taveira de Sousa ***.***.781-44 Professor Auxiliar
11 Leia Gomes Meneses Ribeiro ***.***.201-00 Professor Auxiliar
12 Leticia Barbosa Moura Santos ***.***.281-25 Professor Auxiliar
13 Luciana Silva Lima Coelho ***.***.671-96 Professor Auxiliar
14 Lucilene Oliveira Santos Sousa ***.***.511-65 Professor Auxiliar
15 Maria Emanuela Cristiny de Oliveira ***.***.511-65 Professor Auxiliar
16 Maria Geovana Ferreira Dias ***.***.921-73 Professor Auxiliar
17 Maurisia Rodrigues de Oliveira ***.***.182-53 Professor Auxiliar
18 Naiara Cardoso da Costa ***.***.951-40 Professor Auxiliar
19 Rosinete Ribeiro Borges Santos ***.***.371-13 Professor Auxiliar
20 Suellen Sousa Silva ***.***.031-70 Professor Auxiliar
21 Valquiria Jardim da Silva ***.***.611-00 Professor Auxiliar
22 Vanessa Pereira de Lima ***.***.941-31 Professor Auxiliar
23 Vera Lucia Dias da Costa ***.***.301-75 Professor Auxiliar
24 Juliana Dias da Silva ***.***.421-77 Monitor
25 Eloide Alves Mendes ***.***.081-43 Merendeira
26 Irene Barbosa dos Santos ***.***.621-60 Merendeira
27 Rosimeire Ferreira dos Santos ***.***.192-07 Merendeira
28 Adineth Pereira dos Anjos ***.***.641-50 Auxiliar Serviços Gerais
29 Adriana Marques da Silva ***.***.831-99 Auxiliar Serviços Gerais
30 Deusilene Gomes Pereira ***.***.311-81 Auxiliar Serviços Gerais
31 Djane Pereira da Silva ***.***.701-58 Auxiliar Serviços Gerais
32 Eliane Lima Fernandes ***.***.181-75 Auxiliar Serviços Gerais
33 Elidiene Soares de Sousa ***.***.751-52 Auxiliar Serviços Gerais
34 Fabiana Marques da Silva ***.***.321-85 Auxiliar Serviços Gerais
35 Francisca Ferreira Alves ***.***.441-96 Auxiliar Serviços Gerais
36 Gracilene Ferreira Lima ***.***.322-35 Auxiliar Serviços Gerais
37 Iandra Silva Rodrigues ***.***.971-05 Auxiliar Serviços Gerais

Publicado via Diário Oficial 1079/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

38 Josiane Pereira de Sousa ***.***.611-62 Auxiliar Serviços Gerais
39 Laudiane de Sousa Moura ***.***.931-14 Auxiliar Serviços Gerais
40 Lindinalva de Sousa Santos ***.***.271-00 Auxiliar Serviços Gerais
41 Luzia Ferreira de Sousa ***.***.881-00 Auxiliar Serviços Gerais
42 Maria Conceição Rodrigues de Sousa Lira ***.***.531-68 Auxiliar Serviços Gerais
43 Maria Diana de Sousa Santos ***.***.392-09 Auxiliar Serviços Gerais
44 Maria dos Reis Ramos dos Santos ***.***.401-70 Auxiliar Serviços Gerais
45 Marlucia Gomes dos Santos ***.***.011-45 Auxiliar Serviços Gerais
46 Nedna Pires da Silva ***.***.811-41 Auxiliar Serviços Gerais
47 Patricia Martins de Carvalho ***.***.551-41 Auxiliar Serviços Gerais
48 Raimunda Filha Ferreira dos Santos ***.***.971-11 Auxiliar Serviços Gerais
49 Rosane Pereira Lima ***.***.361-07 Auxiliar Serviços Gerais
50 Sandy Lima Silva ***.***.482-01 Auxiliar Serviços Gerais
51 Tarciso Alves dos Santos 033.587..661-79 Auxiliar Serviços Gerais
52 Valdelice Silva Conduru ***.***.411-90 Auxiliar Serviços Gerais
53 Estéfane Katarina dos Santos Alencar ***.***.701-69 Auxiliar Secretaria Escolar
54 Ellen Nauanny Martins Dias xxx.440.151-xx PROF.APOIO. ESC. EDUC. ESP. INCLUS
55 Hisaac Araújo Benício xxx.892.081-xx PROF.APOIO. ESC. EDUC. ESP. INCLUS
56 Marqueane Diolino de Sousa ***.***.621-08 PROF.APOIO. ESC. EDUC. ESP. INCLUS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6f43a0-151220251703246391

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1079/2025

http://www.tcpdf.org